
komisarz wyborczy 
w KÓSZALINIE II

DKS.532.72.2023

U R Z Ą F  ' Ś U Y  

2023 n i  
Wpłynęło dnia .............................
N r....g j f  A ......................................

POSTANOWIENIE Nr 141/2023 łączników......................

KOMISARZA WYBORCZEGO W KOSZALINIE II
z dnia 29 maja 2023 r.

w sprawie zmian w podziale Gminy Ustronie Morskie na stałe obwody głosowania

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy 

oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 

5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 

497), Komisarz Wyborczy w Koszalinie II postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Ustronie Morskie na stałe obwody 

głosowania ustalonym postanowieniem 18/2020 Komisarza Wyborczego w Koszalinie II z dnia 

21 lutego 2020 r. w sprawie podziału Gminy Ustronie Morskie na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 1113 zm. Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2023 r. poz. 2687):

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 1, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości: 

Bagicz, Malechowo, Olszyna, Sianożęty ulice: Akacjowa, Chabrowa, Fiołkowa, Jaśminowa, 

Kołobrzeska, Konwaliowa, Liliowa, Malechowska, Olszyńska, Różana, Wczasowa, Wichrowe 

Wzgórza, Wrzosowa, Bursztynowa, Handlowa, Ku Morzu, Kwiatowa, Lotnicza, Plażowa, 

Północna, Promenada, Sztormowa, Środkowa, Wschodnia, Ustronie Morskie ulica: Ku Morzu,

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 3, z granicami obwodu głosowania: Bagicz, 

Malechowo, Olszyna, Sianożęty ulice: Akacjowa, Chabrowa, Fiołkowa, Jaśminowa, 

Kołobrzeska, Konwaliowa, Liliowa, Malechowska, Olszyńska, Różana, Wczasowa, Wichrowe 

Wzgórza, Wrzosowa, Bursztynowa, Handlowa, Ku Morzu, Kwiatowa, Lotnicza, Plażowa, 

Północna, Promenada, Sztormowa, Środkowa, Wschodnia, Ustronie Morskie ulica: Ku Morzu 

oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica Wiejska w Sianożętach, ulica 

Kwiatowa 2A, 78-111 Ustronie Morskie.

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane 

niniejszym postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Ustronie Morskie, Wojewodzie 

Zachodniopomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej.



§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 

Wyborczego w Koszalinie II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu 

do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu 

w Koszalinie II.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 

na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie i w sposób 

zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Ustronie Morskie.

Komisarz Wyborczy

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)



Załącznik

do postanowienia Nr 141/2023

Komisarza Wyborczego

w Koszalinie II

z dnia 29 maja 2023 r.

Podział Gminy Ustronie Morskie na stałe obwody głosowania

Numer
Siedziba Obwodowej 

obwodu Granice obwodu głosowania
Komisji Wyborczej 

głosowania

Miejscowości: Grąbnica, Gwizd, miejscowość

Sianożęty ulica: Rolna, miejscowość Ustronie

Morskie ulice: Bałtycka, Bogusława XIV,

Bolesława Chrobrego, Brzozowa, Cicha, Dębowa,

Geodetów, Górna, Graniczna, Jantarowa,

Klonowa, Kolejowa, Kołobrzeska, Koszalińska,

Krótka, Księcia Jerzego II, Ku Słońcu, Leśna, 
Szkoła Podstawowa 

Letnia, Łąkowa, Marynarki Wojennej, Morska,
im. Marii Konopnickiej,

1 Nadbrzeżna, Nadmorska, Ogrodowa, Osiedlowa,
ul. Wojska Polskiego 8, 

Pogodna, Polna, Poranna, Radosna, Rolna,
78-111 Ustronie Morskie 

Rybacka, Słoneczna, Sosnowa, Spacerowa,

Spokojna, Stefana Okrzei, Owocowa, Świerkowa,

Szantowa, Tadeusza Kościuszki, Targowa,

Topolowa, Turystyczna, Wakacyjna, Wąska,

Widokowa, Wojska Polskiego, Wolności,

Wspólna, Wypoczynkowa, Wiejska, Zachodnia,

Zielona, miejscowość: Wieniotowo

Świetlica Wiejska,

2 Miejscowości: Kukinia, Kukinka, Rusowo Rusowo 27,

78-111 Ustronie Morskie

 

 



3

Miejscowości: Bagicz, Malechowo, Olszyna, 

miejscowość Sianożęty ulice: Akacjowa, 

Bursztynowa, Chabrowa, Fiołkowa, Handlowa, 

Jaśminowa, Kołobrzeska, Konwaliowa, Ku 

Morzu, Kwiatowa, Liliowa, Lotnicza, 

Malechowska, Olszyńska, Plażowa, Północna, 

Promenada, Różana, Sztormowa, Środkowa, 

Wczasowa, Wichrowe Wzgórze, Wschodnia, 

Wrzosowa, 

miejscowość: Ustronie Morskie ulica: Ku Morzu

Świetlica Wiejska 

w Sianożętach, 

ul. Kwiatowa 2A, 

78-111 Ustronie Morskie


